
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
   9458
   4182
   4181

Vlašim Benešov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM
 1.     Luděk Jeništa                                57        1.          2475
 2.     Petra Polívková                              39        4.          2225
 3.     Karel Pěkný                                  61        2.          2126
 4.     Petr Blabol                                  68        3.          1995
 5.     Olga Šťastná                                 64        5.          2010
 6.     Markéta Pytlíková                            45        6.          1993
 7.     Alena Matějovská                             44        7.          1941
 8.     Petr Jíša                                    37        8.          1816
 9.     Radovan Cáder                                41        9.          1899
10.     Luděk Janko                                  49       10.          1803
11.     Pavla Homolková                              62       11.          1999
12.     Jana Píchová                                 55       12.          1824

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Martínek                                56        1.          1039
 2.     Miloš Povolný                                69        3.           770
 3.     Jana Pessrová                                46        9.           511

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Miroslav Fris                                38        6.           630
 2.     Lukáš Kuklík                                 39        3.           448

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Tůma                                    55        5.           372

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Karel Kroupa                                 58        1.           662
 2.     Josef Slunečko                               51        2.           487

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Jenšík                              62        2.           440

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM
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 1.     Zdeněk Císař                                 61       13.          1807
 2.     Milan Kuklík                                 65       14.          1741
 3.     Bedřich Musil                                66       15.          1635
 4.     Evžen Reitschläger                           56       16.          1815
 5.     Rudolf Vlach                                 65       17.          1759
 6.     Zdeněk Matoušek                              54       18.          1575
 7.     Tomáš Černý                                  46       19.          1581
 8.     Luboš Pěnkava                                53       20.          1648
 9.     Dana Bayerová                                60       21.          1525

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Bursík                                   30       10.           479
 2.     Pavel Bayer                                  58        2.           468
 3.     Blanka Horálková                             55        4.           421
 4.     Jaroslav Svoboda                             54        5.           364
 5.     Veronika Hanusová                            53        6.           470
 6.     Igor Stolle                                  50        7.           438
 7.     Jitka Zelenková                              53        8.           452
 8.     Olga Mládková                                44       11.           383
 9.     Jiří Nosek                                   42       12.           395
10.     Jiří Šanovec                                 62       13.           323
11.     Lenka Röschelová                             49       14.           341
12.     Jiří Švejda                                  52       15.           343
13.     Martin Bach                                  38       16.           375
14.     Lucie Vondrušková                            38       17.           374
15.     Jiří Pavelka                                 34       18.           344
16.     Martin Provazník                             41       19.           250
17.     Josef Slavata                                26       20.           319
18.     Veronika Langrová                            26       21.           230

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Adam Čuřín                                   42        1.           394
 2.     Iveta Beníčková                              51        5.           365
 3.     Edita Dvořáková                              41        7.           359
 4.     Josef Šanda                                  59        8.           359
 5.     Pavel Serňuk                                 40        2.           317
 6.     Jakub Sviták                                 22        4.           286
 7.     Kateřina Polívková                           34        9.           293
 8.     Zdeňka Mojžíšová                             43       10.           267
 9.     Tomáš Janče                                  38       11.           270
10.     Lukáš Lorenc                                 25       12.           254
11.     Pavel Kabát                                  22       13.           248
12.     Blanka Havlíčková                            48       14.           243
13.     Jiří Vopálka                                 45       15.           237
14.     Michal Vošický                               36       16.           234
15.     Michala Havlíčková                           25       17.           224
16.     Barbora Šandová                              23       18.           222
17.     Ladislav Pešata                              57       19.           307
18.     David Bechyně                                22       20.           200
19.     Dominika Kuklíková                           34       21.           194

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Seidl                                 68        4.           327
 2.     Marie Míková                                 51        1.           313
 3.     Václav Zemek                                 44        7.           284
 4.     Luděk Matoušek                               49        6.           249
 5.     Hana Babková                                 31        3.           234
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 6.     Martin Műller                                57       11.           226
 7.     Roman Švejda                                 36        2.           186
 8.     Marek Matuška                                34        8.           143
 9.     Pavel Růžička                                37        9.           153
10.     Leila Seidlová                               23       10.           161
11.     Vladimíra Černá                              50       12.           162
12.     Daniel Hanus                                 52       13.           206
13.     Dana Čambulová                               64       14.           173
14.     Lukáš Matoušek                               28       15.           136
15.     Jaroslav Červeňák                            35       16.           158
16.     Jaromír Rathan                               69       17.           138
17.     Pavel Krejča                                 25       18.           164
18.     Ladislav Říha                                77       19.           147
19.     Jiří Novotný                                 66       20.           132
20.     Petr Němeček                                 72       21.           158

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Michal Rybníček                              38        3.           401
 2.     Jiří Doubek                                  36        4.           387
 3.     Karel Karmazín                               28       10.           371
 4.     David Seifert                                43        5.           318
 5.     Roman Farion                                 57        6.           354
 6.     Miroslava Ptáčková                           39        7.           336
 7.     Petra Skleničková                            25        8.           328
 8.     Jan Vopálka                                  35        9.           305
 9.     Petr Tichý                                   43       11.           233
10.     Jiří Vondruška                               61       12.           311
11.     Marta Bechyňová                              50       13.           270
12.     Zdeněk Brýl                                  51       14.           277
13.     Pavel Rybníček                               66       15.           287
14.     Lenka Farionová                              58       16.           300
15.     Klára Vondráčková                            35       17.           278
16.     Josef Blahoš                                 49       18.           207
17.     Dominik Kroupa                               23       19.           230
18.     Hana Vondráčková                             62       20.           230
19.     Helena Lejčková                              71       21.           205

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Marie Vilitová                               67        4.           360
 2.     Vladislav Novotný                            66        3.           341
 3.     Pavel Havlíček                               46        1.           324
 4.     Jitka Kumštová                               44        7.           324
 5.     Pavel Ptáčník                                44        5.           249
 6.     Blanka Havlíčková                            41        6.           268
 7.     Lukáš Slabý                                  36        8.           247
 8.     Jiří Pícha                                   59        9.           247
 9.     Lenka Horálková                              40       10.           247
10.     David Kumšta                                 39       11.           237
11.     Václav Damborský                             50       12.           279
12.     Alena Kovářová                               59       13.           210
13.     Radek Svoboda                                35       14.           215
14.     Jiří Smutný                                  50       15.           246
15.     Karel Pelikán                                52       16.           254
16.     Helena Janáčková                             49       17.           185
17.     Milan Němec                                  68       18.           189
18.     Martin Kučera                                46       19.           223
19.     Karel Fousek                                 46       20.           206
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20.     Marie Štětinová                              65       21.           156

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM
Počet hlasů pro stranu:  39192, hranice:     2052,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Jeništa                                   2475
              2.    Karel Pěkný                                     2126
              3.    Petr Blabol                                     1995
              4.    Petra Polívková                                 2225
              5.    Olga Šťastná                                    2010
              6.    Markéta Pytlíková                               1993
              7.    Alena Matějovská                                1941
              8.    Petr Jíša                                       1816
              9.    Radovan Cáder                                   1899
             10.    Luděk Janko                                     1803
             11.    Pavla Homolková                                 1999
             12.    Jana Píchová                                    1824
             13.    Zdeněk Císař                                    1807
             14.    Milan Kuklík                                    1741
             15.    Bedřich Musil                                   1635
             16.    Evžen Reitschläger                              1815
             17.    Rudolf Vlach                                    1759
             18.    Zdeněk Matoušek                                 1575
             19.    Tomáš Černý                                     1581
             20.    Luboš Pěnkava                                   1648
             21.    Dana Bayerová                                   1525

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3767, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Laskoš                                    280
              2.    Petr Štěpánek                                    194
              3.    Vladimír Fiala                                   185
              4.    Vladimír Slabý                                   264
              5.    Marie Kalová                                     182
              6.    Petr Kostínek                                    208
              7.    Miroslav Vávra                                   164
              8.    Marek Bárta                                      174
              9.    Miroslav Sklenář                                 285
             10.    Marie Štětinová                                  154
             11.    Marie Holubová                                   163
             12.    Zdeňka Husáková                                  195
             13.    Martin Urbanec                                   165
             14.    Jaroslav Bruna                                   157
             15.    Vladimír Dolejší                                 142
             16.    Marie Švejdová                                   152
             17.    Jaroslava Němečková                              135
             18.    Jarmila Setničková                               146
             19.    Hana Pohunková                                   132
             20.    Ján Andrášik                                     138
             21.    Vladimír Svoboda                                 152
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Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   9089, hranice:      475,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Martínek                                   1039
              2.    Pavel Bayer                                      468
              3.    Miloš Povolný                                    770
              4.    Blanka Horálková                                 421
              5.    Jaroslav Svoboda                                 364
              6.    Veronika Hanusová                                470
              7.    Igor Stolle                                      438
              8.    Jitka Zelenková                                  452
              9.    Jana Pessrová                                    511
             10.    Jan Bursík                                       479
             11.    Olga Mládková                                    383
             12.    Jiří Nosek                                       395
             13.    Jiří Šanovec                                     323
             14.    Lenka Röschelová                                 341
             15.    Jiří Švejda                                      343
             16.    Martin Bach                                      375
             17.    Lucie Vondrušková                                374
             18.    Jiří Pavelka                                     344
             19.    Martin Provazník                                 250
             20.    Josef Slavata                                    319
             21.    Veronika Langrová                                230

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6351, hranice:      332,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Čuřín                                       394
              2.    Pavel Serňuk                                     317
              3.    Lukáš Kuklík                                     448
              4.    Jakub Sviták                                     286
              5.    Iveta Beníčková                                  365
              6.    Miroslav Fris                                    630
              7.    Edita Dvořáková                                  359
              8.    Josef Šanda                                      359
              9.    Kateřina Polívková                               293
             10.    Zdeňka Mojžíšová                                 267
             11.    Tomáš Janče                                      270
             12.    Lukáš Lorenc                                     254
             13.    Pavel Kabát                                      248
             14.    Blanka Havlíčková                                243
             15.    Jiří Vopálka                                     237
             16.    Michal Vošický                                   234
             17.    Michala Havlíčková                               224
             18.    Barbora Šandová                                  222
             19.    Ladislav Pešata                                  307
             20.    David Bechyně                                    200
             21.    Dominika Kuklíková                               194

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4222, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Marie Míková                                     313
              2.    Roman Švejda                                     186
              3.    Hana Babková                                     234
              4.    Zdeněk Seidl                                     327
              5.    Jiří Tůma                                        372
              6.    Luděk Matoušek                                   249
              7.    Václav Zemek                                     284
              8.    Marek Matuška                                    143
              9.    Pavel Růžička                                    153
             10.    Leila Seidlová                                   161
             11.    Martin Műller                                    226
             12.    Vladimíra Černá                                  162
             13.    Daniel Hanus                                     206
             14.    Dana Čambulová                                   173
             15.    Lukáš Matoušek                                   136
             16.    Jaroslav Červeňák                                158
             17.    Jaromír Rathan                                   138
             18.    Pavel Krejča                                     164
             19.    Ladislav Říha                                    147
             20.    Jiří Novotný                                     132
             21.    Petr Němeček                                     158

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   3573, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Koubíková                                 196
              2.    Pavel Král                                       185
              3.    Miloslav Hess                                    177
              4.    Pavel Kočí                                       189
              5.    Tomáš Moudrý                                     178
              6.    Josef Koubík                                     174
              7.    Jaroslav Šmídek                                  168
              8.    Zdeněk Šlesingr                                  184
              9.    Milan Škoula                                     159
             10.    Martin Mejzlík                                   189
             11.    Luboš Bohuslávek                                 181
             12.    Jiří Bukovský                                    177
             13.    Václav Pěkný                                     156
             14.    Karel Matuška                                    221
             15.    Martin Smaha                                     151
             16.    Martin Kala                                      163
             17.    Jakub Mejzlík                                    153
             18.    Simona Gabrielová                                139
             19.    Ota Pavlovský                                    162
             20.    Dagmar Krchňáková                                140
             21.    Jakub Kočí                                       131

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   6777, hranice:      354,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kroupa                                     662
              2.    Josef Slunečko                                   487
              3.    Michal Rybníček                                  401
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              4.    Jiří Doubek                                      387
              5.    David Seifert                                    318
              6.    Roman Farion                                     354
              7.    Miroslava Ptáčková                               336
              8.    Petra Skleničková                                328
              9.    Jan Vopálka                                      305
             10.    Karel Karmazín                                   371
             11.    Petr Tichý                                       233
             12.    Jiří Vondruška                                   311
             13.    Marta Bechyňová                                  270
             14.    Zdeněk Brýl                                      277
             15.    Pavel Rybníček                                   287
             16.    Lenka Farionová                                  300
             17.    Klára Vondráčková                                278
             18.    Josef Blahoš                                     207
             19.    Dominik Kroupa                                   230
             20.    Hana Vondráčková                                 230
             21.    Helena Lejčková                                  205

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5447, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Havlíček                                   324
              2.    Ladislav Jenšík                                  440
              3.    Vladislav Novotný                                341
              4.    Marie Vilitová                                   360
              5.    Pavel Ptáčník                                    249
              6.    Blanka Havlíčková                                268
              7.    Jitka Kumštová                                   324
              8.    Lukáš Slabý                                      247
              9.    Jiří Pícha                                       247
             10.    Lenka Horálková                                  247
             11.    David Kumšta                                     237
             12.    Václav Damborský                                 279
             13.    Alena Kovářová                                   210
             14.    Radek Svoboda                                    215
             15.    Jiří Smutný                                      246
             16.    Karel Pelikán                                    254
             17.    Helena Janáčková                                 185
             18.    Milan Němec                                      189
             19.    Martin Kučera                                    223
             20.    Karel Fousek                                     206
             21.    Marie Štětinová                                  156
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........................................20:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Kotrčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Šenoltová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530883 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vlašim Benešov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   78418               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM            39192   21      78418,00           49,97
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3767   21      78418,00            4,80
č. 3 - NEZÁVISLÍ                          9089   21      78418,00           11,59
č. 4 - ANO 2011                           6351   21      78418,00            8,09
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       4222   21      78418,00            5,38
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3573   21      78418,00            4,55
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6777   21      78418,00            8,64
č. 8 - Občanská demokratická strana       5447   21      78418,00            6,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM
      NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           39192,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
   2.           19596,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
   3.           13064,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
   4.            9798,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
   5.            9089,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
   6.            7838,40     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
   7.            6777,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            6532,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
   9.            6351,00     4 - ANO 2011                      
  10.            5598,85     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
  11.            5447,00     8 - Občanská demokratická strana  
  12.            4899,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
  13.            4544,50     3 - NEZÁVISLÍ                     
  14.            4354,66     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
  15.            4222,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            3919,20     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
  17.            3562,90     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
  18.            3388,50     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            3266,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM        
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            3175,50     4 - ANO 2011                      
  21.            3029,66     3 - NEZÁVISLÍ                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - VOLBA PRO MĚSTO VLAŠIM            12
 3 - NEZÁVISLÍ                          3
 4 - ANO 2011                           2
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 8 - Občanská demokratická strana       1

........................................20:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Kotrčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Šenoltová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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